
Jesus kommer snart igen 
                       – Han vill vara med oss! 

- - -  
 
Detta skrevs av en sjundedags-adventist. Förutom angivna 
Bibelverser, bör också dessa läsas: Första Moseboken 3:1-4; 
Predikaren 12:7; 9:5-6, 10; Johannesevangeliet 11:39-44; 
Apostlagärningarna 5:28-29; Första Korintierbrevet 15:51-54; 
Första Timoteusbrevet 6:15-16; Hebréerbrevet 9:27.  

De döda vet ingenting 
Predikaren 9:5 

Bibeln och den kristna religionen 
lär ut, att de döda inte vet något, de 
märker ingenting! Den levande män-
niskan består av både kropp, själ 
och ande och dessa hänger ihop.  

Vid skapelsen blåste Gud in livsanda i 
människan (Första Moseboken 2:7), 
varvid hjärtat började att pumpa blod ut i 
kroppen, och således även till hjärnan. 
När hjärnan tillförs syre, kan den tänka. 
När döden berövar hjärnan syre, kan 
människan inte längre tänka. Därmed 
har människan inte längre någon ande 
eller själ, och kroppen blir liggande i 

graven till uppståndelsens morgon. I graven vet och 
märker människan ingenting.  
Jesus sade, att den lilla flickan sov, då 
hon låg död, Lukas ev. 8:52. Döden är 
som en sömn, och vi märker inget, när vi 
sover. Härefter sker det ett mirakel.  

När människan dör, återstår bara den döda kroppen, 
själen och anden har upplösts. Dessa är nämligen 
förbundna med den levande människan. Som män-
niskor är vi skapade av Gud, vilket framgår av Första 
Moseboken 2:7. Människan blev ”en levande varelse”, 
som Paulus uttrycker det så fint i 1. Korintierb. 15:45.  

Vi måste värna tankarna och själen, 
medan det ännu är liv i oss. Vi skall älska 
Herren av hela vår själ och kraft. Femte 
Moseboken 6:5; Matteusevangeliet 22:37.  
 
I Sin kärlek sänder Gud budskap av nåd 
till denna döende värld. Upp.14:6-12. 
 
Bibeln talar klarspråk: Gud har kontroll över både de 
levande och de döda. De döda ligger i dag i graven, 
tills Jesus kallar på dem vid Sin återkomst, och visar 
Sig på himlens skyar. Då skall de, som har dött i 
tron på Kristus, stå upp, för att möta Honom (Första 
Tessalonikerbrevet 4:13-18). Guds barn väcks då 
upp ur graven, för att alltid vara hos Gud.  
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För att förstå tillståndet i döden, måste man förstå 
människans skapelse, syndafall och Guds räddningsplan. 
Detta beskrivs i de första kapitlen i Bibeln.   
 
Araben Job, som har en bok i Bibeln, 
såg fram till Herrens stora dag. I Job 
19:25-27 berättar han, att han ser fram 
emot den, oavsett om han dör!  
 
Emellertid har det rått konflikt mellan rätt och fel under 
alla år. Det har förekommit oenighet mellan människans 
natur och öde. Hedendomens själavandringslära har 
stridit mot Bibelns lära. Denna konflikt har Le Roy Edwin 
Froom skisserat så här.  

Frooms bok heter ”Våre Faedres Konditiona-
listiske Tro” och det är en länk till den på 
books.ephphata.dk – där ser Du hans tidslinje 
i full storlek.  
Den monoteistiska eller konditionella uppfatt-
ningen om själ, ande och kropp jämförs med 
den felaktiga dualistiska uppfattningen.  

Skiljandet av kropp från själ kommer från grekisk 
filosofi och inte från Bibeln. Men Paulus hänvisar till 
”Så står det skrivet”. Första Korintierbrevet 15:45.  
 
I Lukasevangeliet 16:23 talar Jesus i 
liknelser till fariséerna, när Han 
nämner dödsriket. Fariséerna hade en 
förvänd uppfattning om döden, men 
Jesus ville inte säga något om 
tillståndet i döden i sammanhanget. 
När Jesus nämner Lasarus och den 
rike mannen, är det för att framhäva 
Sin värdering. ”Trots att Lasarus var i 
ett så eländigt och uselt tillstånd hade han sann tro, 
verklig moralisk styrka som Gud såg och som han 
ansåg så värdefull . . . . . . medan den rika mannen 
som var ärad och som älskade att leva ett 

bekymmerslöst liv, blev utkastad från Guds 
närhet.” - Vittnesbörd f Förs, b. 1, s. 540.  
Även under Medeltiden försökte 
makthavarna, att införa själavandrings-
läran: ”Med hjälp av två stora villoläror, 
läran om själens odödlighet och 
söndagens helighet, kommer Satan att 

förleda människorna. Under det att den förstnämnda 
läran lägger grunden till spiritismen, skapar den 
senare en förbindelselänk med den romerska kyrkan.” 
Den Stora Striden, kp. 36, s. 534. Boken finns på 
ellenwhite.se. 

Du får inte visa barn skräckfilmer. Då 
blir de rädda och inser inte, vem 
Jesus är.  
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